
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PROTEÇÃO AMBIENTAL HENRIQUE LUIZ ROESSLER

ATOS ADMINISTRATIVOS

Diretoria da Presidência da FEPAM

ATOS ADMINISTRATIVOS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 149 / 2021

Institui Grupo de Trabalho com a finalidade de constituir Comissão
de Obras no âmbito da Fundação Estadual de Proteção Ambiental
Henrique Luis Roessler - FEPAM.

A DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PROTEÇÃO AMBIENTAL HENRIQUE LUIS
ROESSLER - FEPAM, no uso de suas atribuições que o cargo lhe confere,

DETERMINA:

Art. 1º Fica instituído Grupo de Trabalho com a finalidade de constituir Comissão de Obras com vistas ao planejamento,
realização das contratações necessárias e demais providências para a execução da mudança do prédio sede da Fundação em
Porto Alegre.

Art. 2º O Grupo de Trabalho será composto pelos seguintes membros:

I - Roni Bitencourt da Silva - Id. Func. nº 4307020-01

II - Adriano André Lange Dalci - Id. Func. nº 4279948-01

III - Emerson Klimach dos Santos - Id. Func. nº 3124150-01

IV - Carlos Eduardo Dorini - Id. Func. nº 3041107-01

V - Gerson da Silva Paredes - Id. Func. nº 3036383-02

VI - Julio Carlos Carvalho - Id. Func. nº 3028313-01

VII - Juliano Batista dos Santos - Id. Func. nº 3063380-02

VIII - Eduardo da Silva Peixoto - Id. Func. nº 3046087-01

Art. 3º A Coordenação do Grupo de Trabalho será exercida pelo primeiro nominado.

Art. 4º O Grupo de Trabalho terá prazo de vigência até a conclusão das obras e ocupação da nova sede.

Porto Alegre, 21 de dezembro de 2021.



Marjorie Kauffmann,

Diretora-Presidente.

MARJORIE KAUFFMANN 
Av. Borges de Medeiros, 261
Porto Alegre
MARJORIE KAUFFMANN 
Diretor-Presidente
Av. Borges de Medeiros, 261, 6º andar
Porto Alegre
Fone: 5132889404

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 24 de Dezembro de 2021

Protocolo: 2021000660422

Publicado a partir da página: 152


	FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PROTEÇÃO AMBIENTAL HENRIQUE LUIZ ROESSLER

